
令和6年4月26日(金)午前9時から令和6年5月9日(木)午後2時まで

最低基準価格

　下記の案件について、簡易公募型指名競争入札を行いますのでお知らせします。参加
を希望される方は、宇治市公募型指名競争入札(見積)実施要領、宇治市競争参加業者選
定基準及び運用基準、宇治市競争入札心得を熟読、承知のうえ、参加を申し込んで下さ
い。

業務名

簡易公募型指名競争入札のお知らせ

記

中宇治地域市民協働推進拠点測量業務委託

業務場所

宇治市長　松村　淳子

履行期間

（　受市協6-1）

本件は、京都府電子入札システムによる電子入札対象案件です。関係
書類は、京都府入札情報公開システムよりダウンロードして下さい。
下記「電子入札ＩＤ」から京都府入札情報公開システムへ進むことが
できます。

そ　の　他

業務概要及び
条件

令和6年5月30日　～　令和6年10月31日　155日間

京都府宇治市宇治妙楽地内

令和6年5月23日(木)
開札予定

午前 10時 30分

(担当課：契 約 課)

令和 6年 4月26日

別紙【業務概要及び条件】参照

地形、用地測量業務

\6,919,000 \4,403,000(税込) (税抜)予 定 価 格

入札参加者に必要な資格・条件

測量（最希望又は希望、地域：市内本店、直前決算実績高300万円以上）

入札参加表明書の受付

受付期間

提出場所

添付資料

電子入札

別紙、注意事項に記載のとおり

予定日

電子入札場　所

有 無部　分　払前　払　金

消費税及び地方消費税を含まない金額で行うこと消費税の扱い



別紙【業務概要及び条件】 

 

・基準点測量  4 級基準点測量        N=5 点 

・路線測量   仮 BM設置測量         L=0.11 ㎞ 

・現地測量   S=1/250            A=0.004 ㎢ 

・用地測量   公図転写連続図作成、復元測量 A=0.45 万㎡ 

        境界確認、土地境界確認書作成 A=0.45 万㎡ 

        補助基準点の設置       A=0.31 万㎡ 

        境界測量、境界点間測量    A=0.45 万㎡ 

        用地実測図原図作成      A=0.45 万㎡ 

        用地平面図作成、土地調書作成 A=0.45 万㎡ 

        境界標設置（金属標）     N=10 点 

・公共用地境界確定協議  

        現況実測平面図作成      A=0.45 万㎡ 

        横断図作成          L=0.11 ㎞ 

        協議書作成          L=0.11 ㎞ 


